
 

 

 
UCHWAŁA Nr XXVI/208/08 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 27 listopada 2008 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawnej gruntu 
na okres dłuższy niż 3 lata 

 
 

 

             Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9) lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada 

Gminy postanawia: 

   

 

           §  1.  Wyrazić zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej 

umowy o dzierżawę działki o numerze ewidencyjnym 37/1 w sołectwie 

Stawnica na okres 4 lat. 

        

 

          §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

          §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


